農業部畜產試驗所　函
地址：71246 台南市新化區牧場112號
承辦人：萬添春
電話：(06)591－1211分機2112
傳真：(06)591－2452
電子信箱：tcwan@tlri.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：畜試技字第1134103574號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：社團法人台灣動物社會研究會與本所於113年11月6日共同舉
辦「2024蛋雞非籠飼養專業技術國際交流研討會」，惠請公
告週知並鼓勵報名參加，請查照。

說明：
一、依據社團法人台灣動物社會研究會113年9月23日動社研(113)

字第1130923115號函辦理，檢附原函與附件。
二、非籠飼系統有其專業要求，牧場須有良好的飼養管理與技能。

為鼓勵並提昇蛋雞產業對非籠飼養蛋雞系統的專業知識與技
能，該會特邀歐盟「Best Practice Hens」計畫負責人Prof. Bas
Rodenburg來台舉辦產官學交流活動。

三、該計畫由荷蘭烏特勒支大學(Utrecht University)科學、社會
與動物--公眾健康學系教授Prof. Bas Rodenburg帶領，成
員包含經濟研究、飼養管理、動物行為、動物福利、疾病預
防與管理等專家，為期2年，以非籠飼養較成功的國家：德
國、法國、丹麥為主要實際案例，提出67項非籠飼養蛋雞的
關鍵條件，並於2023年5月在布魯塞爾發表其成果-「非籠飼
系統蛋雞飼養最佳實踐手冊（Best Practices for Egg Product
ion in Non-cage Systems）」。

四、研討會資訊︰
(一)時間：113年11月6日（三）09:30-16:30。
(二)地點：農業部畜產試驗所視聽室（台南市新化區牧場112

號）。

農業部總收文

1130243721　113/09/27

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

(三)報名方式：
１、現場參與：限額120人，報到當日可領取「非籠飼蛋雞

飼養系統最佳操作手冊」一本。
２、報名連結：https://neti.cc/5VYXBny。
３、線上參與報名連結 https://neti.cc/ZyqNgrV。

正本：農業部、中華民國養雞協會、國立臺灣大學、國立中興大學、國立宜蘭大
學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學、東海大學、中國文化大學、本所各業
務單位暨所屬各機構(本所技術服務組除外)

副本：本所所長室、副所長室、主任秘書室、技術服務組(均含附件) 2024-09-27
16:07:11

24

裝

訂

線

第2頁 共2頁

https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/5VYXBny
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV
https://neti.cc/ZyqNgrV